

Rezygnacja

W związku z dobiegnięciem końca czteroletniego okresu mojego kształcenia w Szkole Doktorskiej oraz podjęciem zobowiązań zawodowych, **składam rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej Samorządu Doktorantów od dnia 1 października 2024 r.**

Za niezwykle owocną współpracę chciałabym podziękować Jego Magnificencji, prof. dr hab. Robertowi Olkiewiczowi, wierząc że kroki, które Rada Doktorantów podejmowała z aprobatą Jego Magnificencji, już niebawem przerodzą się w inicjatywy, które będą służyły doktorantom i doktorantkom naszej uczelni.

Chciałabym gorąco podziękować pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego, a w szczególności paniom dr Patrycji Cichej, mgr Edycie Wechman, mgr Annie Czekań, mgr Annie Czacharze, mgr Sylwii Zbinkowskiej, mgr Aleksandrze Kuryłek, mgr Izabeli Radziszewskiej oraz panu mgr Przemysławowi Smętkowi, za ogrom udzielonego mi wsparcia, serdeczne słowo i nieopisaną pomoc, jakie otrzymałam od Państwa w trakcie ostatnich dwunastu miesięcy.

Bardzo dziękuję członkiniom i członkom Wydziałowych Rad Doktorantów, z którymi miałam okazję współpracować w Samorządzie Doktorantów przez wszystkie minione lata. Dziękuję, że zawsze tak licznie odpowiadaliście na moje prośby i dzieliliście się swoimi spostrzeżeniami. Bardzo wiele się dzięki Wam nauczyłam i cieszę się, że w ten sposób mogłam poznać piękno różnorodności Uniwersytetu Wrocławskiego.

Przede wszystkim dziękuję jednak moim koleżankom i kolegom, z którymi miałam zaszczyt działać w Radzie Doktorantów – początkowo jako jej członkini, później wiceprzewodnicząca, a w ostatnim roku jako przewodnicząca. Tylko Wy wiecie ile pracy, nerwów, wysiłku i godzin pochłonęła nasza działalność. „Poprzednim” Radom dziękuję za przekazaną wiedzę i zdobyte przy Was bardzo różnorodne doświadczenie. „Moim” Radom z serca dziękuję za Waszą ciepłość, poświęcenie, wyrozumiałość i niezachwianą wiarę, że idziemy w dobrym kierunku. Życzę Wam, byście zachowali to, co wypracowaliśmy dobrego, a dalej z zapałem szlifowali to, co nie wychodziło nam najlepiej.

Wszystkim Państwu i wszystkim Wam życzę wszelkiej pomyślności.



Anna Brzostowska

Przewodnicząca Samorządu
Doktorantów UW

Wrocław, 16.09.2024 r.